
Yrityksen 
kotipaikka: Yritys Osallistujan nimi Sähköpostiosoite Puhelinnumero 

- Yrityksen nimi - Sähköposti Puhelinnumero 

Iisalmi Suomen Osaamistalo Oy Harri Mähönen harri.mahonen@osaamistalo.fi 0405537351 

Kuopio Akiola-Media Oy Minna Akiola minna@akiolamedia.fi 0405695211 

Kuopio Koivumäen Kartano Oy Sari Mielonen sari.mielonen@koivumaenkartano.com 0405921343 

Kuopio Savon Media oy  Mediamyynti Tiina Manninen  tiina.manninen@media.fi 0443481741 

Varkaus Call Waves Oy Riitta Toivanen ja Marjut Huhtala 
riitta.toivanen@callwaves.fi / 
marjut.huhtala@callwaves.fi 0408219200 / Riitta 

Varkaus Rautia Malinen / Esensia Ky Heli Malinen heli.malinen@live.fi 0405575541 

Kuopio Savon Media Oy Mirja Vänttinen mirja.vanttinen@media.fi 0405547418 

Leppävirta T ja M Kauppinen Oy Marja Kauppinen kauppinen.kauppinen@r-kauppias.fi 0505333079 

Kuopio Savon koulutuskuntayhtymä Eero Väätäinen eero.vaatainen@sakky.fi 0447853029 

Varkaus Vartiointiliike PT-Palotorjuntapalvelu Oy Seppo Immonen seppo.immonen@ptp.fi 0207811605 

Kuopio Pirent LVV Oy/ OVV Asuntopalvelut Kuopio Anna Lievonen anna.lievonen@ovv.com 044-363 5568 

Kuopio OVV Asuntopalvelut Suomi Oy Pirjo Reinikainen pirjo.reinikainen@ovv.com 0443635565 

     
 


